
COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217

COD FISCAL: 4716747

Nr. crt

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA August 2024

- Demnitari -

EXPLICATII

2.

3

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

NUMAR TOTALSALARIATI din care
Salariati Ia sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
Compensatii tranzitorii

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILORIN VIGOARE din care :

Alte sporuri

VENIT CE
VENIT CS
VENITdelegatie
INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZAȚII BOALA FNUASS (0 zile)

Indemnizatie hrana brut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE
DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT
Indemnizatii platite

TOTALSALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care
Impozit

Contributie C.A.S.

Fond sanatate 10,00%

Ajutor deces
Diferente net

Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care .

Virament card

Sume alt card

Numerar

TOTALCONTRIBUTII ANGAJATOR
1. CONTRIBUTIEASIGURATORIEPENTRU MUNCA 2,25%

TOTAL IMPOZIT

TOTALCONTRIBUȚII
NECESARTREZORERIE

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

(21.977 -

Pag. 1 din 1

CUPRINS IN

STAT PLATA

2

2

16.905

5.072

5.072

21.977

9.121

1.428

5.495
2.198

12.856

12.315

541

494

494
1.428

8.187

22.471

Contabil
Ilie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILORCOD FISCAL: 4716747

Nr. crt

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

PE LUNA August 2024
- Consilieri -

EXPLICATII

NUMAR TOTAL SALARIAȚI din care

Salariati Ia sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
Compensatii tranzitorii

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILORIN VIGOARE din care

VENIT CE
VENIT CS
VENITdelegatie
INDEMNIZAȚII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZAT" BOALA FNUASS (0 zile)

Indemnizatie hrana brut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE
DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT
Indemnizatii platite

- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (10 persoane)

TOTALSALARII BRUTE
TOTAL RETINERI din care

Impozit

Contributie C.A.S.

Fond sanatate 10,00%

Ajutor deces
Diferente net

Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care

Virament card

Sume alt card

Numerar

TOTALCONTRIBUTII ANGAJATOR
1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRUMUNCA 2,25%

TOTAL IMPOZIT

TOTALCONTRIBUTII
NECESARTREZORERIE

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

(9.660 - 0) x 2,25%

Pag. 1 din I

CUPRINS IN

STATPLATA

9.660

9.660

9.660

4.020

630

2.420

970

5.640

1.692

3.948
217

217

630

3.607

9.877

Contabil
Ilie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217

COD FISCAL: 4716747

Nr. crt

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATASALARIILOR
PE LUNA August 2024
- Functionari Publici -

EXPLICAȚII

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

NUMAR TOTALSALARIATI din care
Salariati Ia sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
Compensatii tranzitorii

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILORIN VIGOARE din care .

Alte sporuri

VENIT CE
VENIT CS
VENITdelegatie
INDEMNIZAȚIICONCEDIUODIHNA
INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZAȚII BOALA FNUASS (0 zile)

Indemnizatie hrana brut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE
DIFERENTE CO neefectuat
DIFERENTE BRUT
Indemnizatii platite

TOTALSALARII BRUTE
TOTALREȚINERI din care .

Impozit

Contributie C.A.S.

Fond sanatate 10,00%

Sindicat din care
Sindicat suma fixa I

Ajutor deces
Diferente net

Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care .

Virament card

Sume alt card

Numerar

TOTALCONTRIBUTII ANGAJATOR
1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIEPENTRU MUNCA 2,25%

TOTAL IMPOZIT

TOTALCONTRIBUTII

NECESARTREZORERIE

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

(64.554 - 0) x 2,25%

Pag. I din I

CUPRINS IN

STAT PLATA

9

9

61.655

6.073

6.073

2.429

70.157

29.354

4.511

17.539

7.016

288

288

40.803

20.650

20.153

1.452

1.452

4.511

26.007

71.609

Contabil
Ilie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217

COD FISCAL: 4716747

Nr. crt

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNAAugust 2024

- Personal Contractual -

EXPLICAȚII

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

NUMAR TOTALSALARIATI din care
Salariati Ia sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
Compensatii tranzitorii

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR IN VIGOARE din care

VENIT CE
VENIT CS
VENITdelegatie
INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZAT" BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZAȚII BOALA FNUASS (0 zile)

Indemnizatie hrana brut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTECO neefectuat

DIFERENTEBRUT
Indemnizatii platite

TOTALSALARII BRUTE
TOTAL REȚINERI din care

Impozit

Contributie C.A.S. 25,00%
Fond sanatate 10,00%
Sindicat din care .

Sindicat suma fixa I

Ajutor deces
Diferente net

Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care .

Virament card

Sume alt card

Numerar

TOTALCONTRIBUTII ANGAJATOR
1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIEPENTRUMUNCA 2,25%

TOTAL IMPOZIT

TOTALCONTRIBUTII

NECESARTREZORERIE

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

(29.319 - 0) x 2,25%

Pag. 1 din I

CUPRINS IN

STATPLATA

6

6

27.584

1.735

29.319

12.079

1.657

7.331

2.931

160

160

17.240

2.975

14.265

660

660

1.657

10.922

29.979

Contabil
Ilie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217

COD FISCAL: 4716747

Nr. crt

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATASALARIILOR
PE LUNA August 2024

- 67.02.03.02 - Biblioteci Publice Comunale , Orasenesti, Municipale -

EXPLICAȚII

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

NUMAR TOTAL SALARIATI din care .

Salariati Ia sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
Compensatii tranzitorii

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR IN VIGOARE din care

VENIT CE
VENIT CS
VENITdelegatie
INDEMNIZATIICONCEDIUODIHNA
INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZAT" BOALA FNUASS (0 zile)

Indemnizatie hrana brut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTECO neefectuat

DIFERENTEBRUT
Indemnizatii platite

TOTALSALARII BRUTE

TOTALRETINERI din care
Impozit

Contributie C.A.S.

Fond sanatate 10,00%

Sindicat din care
Sindicat suma fixa I

Ajutor deces
Diferente net

Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care

Virament card

Sume alt card

Numerar

TOTALCONTRIBUTII ANGAJATOR
1. CONTRIBUTIEASIGURATORIEPENTRU MUNCA 2,25%

TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

NECESARTREZORERIE

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

(5.782 - 0) x 2,25%

Pag. 1 din I

CUPRINS IN

STAT PLATA

1

5.435

347

5.782

2.429
373

578
32

32

3.353

3.353

130

130

373

2.154

5.912

Contabil
Ilie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217

COD FISCAL: 4716747

Nr. crt

SITUAȚIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATASALARIILOR
PE LUNA August 2024
- Asistenti Personali -

EXPLICAȚII

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

NUMAR TOTAL SALARIATI din care .

Salariati Ia sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
Compensatii tranzitorii

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILORIN VIGOARE din care .

VENIT CE
VENIT CS
VENIT delegatie
INDEMNIZAT" CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZAT" BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZAT" BOALA FNUASS (21 zile)

Indemnizatie hrana brut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTECO neefectuat

DIFERENTEBRUT
Indemnizatii platite

TOTALSALARII BRUTE

TOTALRETINERI din care .

Impozit

Contributie C.A.S. 25,00%
Fond sanatate 10,00%

Popriri

Ajutor deces
Diferente net

Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care
Virament card

Sume alt card

Numerar

TOTALCONTRIBUTII ANGAJATOR
1. CONTRIBUTIEASIGURATORIEPENTRU MUNCA 2,25%

-de recuperat boala FNUASS

TOTAL IMPOZIT

TOTALCONTRIBUTII

NECESARTREZORERIE

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

(88.340 - 0) x 2,25%
3.347

Pag. 1 din I

CUPRINS IN

STAT PLATA

23

23

1

81.400

3.347

6.940

91.687

37.811

4.551

22.927

8.840

I.493

53.876
33.612

20.264

1.988

1.988
- 3.347

4.551

33.755

93.675

Contabil
Ilie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217

COD FISCAL: 4716747

Nr. crt

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Septembrie 2024
- Persoane cu Handicap -

EXPLICATII

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

NUMAR TOTALSALARIATI din care .

Salariati Ia sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
Compensatii tranzitorii

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILORIN VIGOARE din care .

VENIT CE
VENIT CS
VENITdelegatie
INDEMNIZAȚII CONCEDIUODIHNA
INDEMNIZAT" BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZAȚII BOALA FNUASS (0 zile)

Indemnizatie hrana brut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTECO neefectuat

DIFERENTE BRUT
Indemnizatii platite

- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (41

TOTALSALARII BRUTE
TOTALREȚINERI din care .

Contributie C.A.S.

Fond sanatate 10,00%

Ajutor deces
Diferente net

Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care .

Virament card

Sume alt card

Numerar

TOTALCONTRIBUTII ANGAJATOR
TOTAL IMPOZIT

TOTALCONTRIBUTII
NECESARTREZORERIE

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

persoane)

Pag. I din I

CUPRINS IN

STATPLATA

96.883

96.883

96.883

96.883

51.986

44.897

96.883

Contabil
Ilie Georgiana-Cristina


